



## Sarah Jane Holding ApS

Syrenvej 1  
8370 Hadsten  
CVR-nr. 33360282

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.06.2023

---

**Sarah Jane Rigg Andersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Sarah Jane Holding ApS

Syrenvej 1

8370 Hadsten

CVR-nr.: 33360282

Hjemsted: Hadsten

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Sarah Jane Rigg Andersen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at være holdingselskab, samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 210 t.kr. anses som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(71.170)</b>	<b>(5.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(90.303)	1.741.861
Andre finansielle omkostninger		(48.601)	(26.863)
<b>Årets resultat</b>		<b>(210.074)</b>	<b>1.709.998</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(210.074)	1.709.998
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(210.074)</b>	<b>1.709.998</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.055.964	7.812.934
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>4.055.964</b>	<b>7.812.934</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.055.964</b>	<b>7.812.934</b>
Andre tilgodehavender		1.666.667	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.666.667</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>368.953</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.035.620</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.091.584</b>	<b>7.812.934</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	3.252.788
Overført overskud eller underskud		4.779.118	2.006.404
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>4.959.118</b>	<b>5.339.192</b>
Anden gæld		1.093.256	1.071.820
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>1.093.256</b>	<b>1.071.820</b>
Bankgæld		0	1.397.901
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.536	3.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		674	271
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>39.210</b>	<b>1.401.922</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.132.466</b>	<b>2.473.742</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.091.584</b>	<b>7.812.934</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	3.252.788	2.006.404	0	0	5.339.192
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(170.000)	0	(170.000)
Opløsning af opskrivninger	0	(1.252.788)	1.252.788	0	0	0
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(2.000.000)	2.000.000	0	0	0
Årets resultat	0	0	(480.074)	170.000	100.000	(210.074)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>4.779.118</b>	<b>0</b>	<b>100.000</b>	<b>4.959.118</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	4.560.146
Afgange	(456.015)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.104.131</b>
Opskrivninger primo	3.252.788
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(124.677)
Overførsler	48.167
Afskrivninger på goodwill	(297.573)
Andel af årets resultat	(878.705)
Udbytte	(2.000.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Overførsler	(48.167)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(48.167)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.055.964</b>
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	713.660

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Løbeshop.dk ApS	Hadsten	ApS	30,00

## 2 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Anden gæld	1.093.256	900.000
	<b>1.093.256</b>	<b>900.000</b>

## 3 Eventualforpligtelser

Ingen.

#### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden ud over nedenstående:

##### **Sikkerhedsstillelser over for associerede virksomheder**

Selskabet har kautioneret for associerede virksomheders gæld til Nykredit. Bankgælden i associerede virksomheder udgør 44.996.817 kr.

Til sikkerhed for bankgæld i associerede virksomhed, har selskabets stillet alle sine anparter i den associerede virksomhed til sikkerhed herfor. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.22 af pantsatte anparter udgør 3.874.258 kr. og bankgælden der stilles sikkerhed for pr. 31.12.22 udgør 44.996.817 kr.
